
 
Комунална такса за истакнат назив на деловни 
простории на правни лица (фирмарина за 
седиште на правни лица) 
 

6000 денари 

 
Фирмарина за седиште на вршители на дејност 
 

2300 денари 

 
Фирмарина за седиште на паушалци 
 

700 денари 

 


